



Wojewódzkie
Centrum
Szpitalne
Kotliny
Jeleniogórskiej

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE

KOTLINY JELENIÓGÓRSKIEJ

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640



DOLNY
ŚLĄSK

DEZ/065/2024

Jelenia Góra, dnia 15.01.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

Dot.: Sukcesywny zakup 250 sztuk foteli biurowych dla potrzeb WCSKJ

Nr referencyjny : ZP/PN/65/12/2023

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA:

NUMER OGŁOSZENIA: 2024/BZP 00024069 Z DNIA 2024-01-10.

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 1:

1. Proszę o potwierdzenie, że w punkcie 4 Zamawiający ma na myśli „długość siedziska” zgodnie z definicją, którą Zamawiający przytoczył.
Odpowiedź: Długość siedziska zgodna z definicją przedmiotu zamówienia.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel obrotowy, którego całkowita wysokość wynosi 970 – 1170 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysokość fotela w przedziale wskazanym 970-1170 mm.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel obrotowy wyposażony w mechanizm synchroniczny bez podawania konkretnych wartości kątów odchylenia oparcia i siedziska? Z wiedzy Wykonawcy wynika, że większość producentów nie podaje tak precyzyjnych informacji dodatkowo Zamawiający nie wskazał warunków pomiarowych, w jakich należy podać wartości kątów.
Odpowiedź: W ofercie należy podać kąt pochylenia oparcia zsynchronizowany z kątem pochylenia siedziska wskazany przez producenta.
4. Proszę o rezygnację z wymogu, aby tapicerka posiadała „*Odporność na pilling: PN-EN ISO 12945-2:2021-04*”_jest to parametr charakterystyczny dla tapicerek materiałowych nieposiadających właściwości zmywalnych.
Odpowiedź: Zgodnie SWZ.
5. Proszę o zmianę wymogu dostarczenia wszelkich dokumentów potwierdzających zgodność przedmiotu zamówienia z wymaganymi normami na etap złożenia oferty. Pozwoli to Zamawiającemu na odpowiednio wczesne sprawdzenie, czy zaoferowane fotele obrotowe spełniają wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100

fax: (075)-75-42-335

e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl

ZESTAW 2:

1. Czy fotel mają być w kolorze lilaróż? Czy śruba do regulacji ma mieć gwint metryczny czy wystarczy gwint rurowy?

Odpowiedź: Kolorystyka: tkanina tapicerska – do wyboru min. 10 kolorów z wzornika producenta, z gamy barwy czarnej, szarej i grafitowej. Kolorystyka do wyboru przez Zamawiającego, zgodnie z zapisami. Śruba może mieć gwint metryczny jak i gwint rurowy.

ZESTAW 3:

1. Proszę o doprecyzowanie funkcji podłokietników w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Podłokietnik w kształcie litery T z regulacją wysokości w zakresie min. 50mm.

ZESTAW 4:

1. Prosimy Zamawiającego o określenie czasu realizacji jaki ma Wykonawca na dostawę foteli do złożenia zamówienia częściowego przez Zamawiającego:

Odpowiedź: Pierwsza dostawa do 10 dni roboczych. Kolejne dostawy w ramach sukcesywnych dostaw w ciągu 10 dni roboczych od złożenia zamówienia.

=====
Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

.....
Z up. Dyrektora WCSKJ
Marcin Gniot